
AVIS D'ATTRIBUTION

MARCHES TRAVAUX D'ENTRETIEN DU PATRIMOINE ARBORE DE LA VILLE DE
FONDETTES         2014-01

Identification de l'organisme qui passe le marché :
Ville de Fondettes
35 rue Eugène Goüin – 37 230 Fondettes

Date d'envoi de la publicité :
10/03/2014

Objet du marché :
Marchés travaux d'entretien du patrimoine arboré de la ville de Fondettes

Type de procédure :
Procédure adaptée (article 28 du Code des marchés publics)

Entreprises attributaires et montants :
Lot 1  : Nicolas LEGER – La Boitoullière – 37260 THILOUZE 
montant minimum annuel H.T : 2000€ 
montant maximum annuel H.T : 10 000€
Lot 2 : Nicolas LEGER – La Boitoullière – 37260 THILOUZE 
montant minimum annuel H.T : 2000€ 
montant maximum annuel H.T : 6000€
Lot 3 : Entr'aide Ouvrière – Antenne de Chinon – 5 rue Auguste Correch – 37500 CHINON
montant minimum annuel H.T : 0€ 
montant maximum annuel H.T : 2000€

Date d'envoi de l'avis d'attribution :
17/10/14


